sprawozdań finansowych są efekty w postaci wysokiej jakości sprawozdań, co potwierdzają opinie biegłych rewidentów.

Kolejnym z elementów kontroli wewnętrznej jest badanie sprawozdań finansowych przez niezależnego biegłego rewidenta.

Biegły rewident przeprowadza badanie sprawozdania rocznego – zarówno jednostkowego jak i skonsolidowanego - oraz

dokonuje przeglądu jednostkowego oraz skonsolidowanego sprawozdania półrocznego. Biegły rewident wybierany jest

przez Radę Nadzorczą Spółki, która dokonuje wyboru spośród otrzymanych ofert od renomowanych firm audytorskich.

d) akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczące pakiety akcji

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów

na Walnym Zgromadzeniu Pelion S.A. na dzień 31.12.2016 r. (według informacji posiadanych przez Spółkę) przedstawia

poniższe zestawienie:

Tabela 13: Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Pelion S.A.

na dzień 31.12.2016 r.

L.p.
Nazwa podmiotu posiadającego

powyżej 5% głosów na WZA

Liczba

posiadanych

akcji

Udział w kapitale

akcyjnym (%)
Liczba głosów

Udział głosów na

WZA (%)

1 Jacek Szwajcowski 1 180 702 10,59% 5 847 502 32,06%

2 Zbigniew Molenda   741 319 6,65% 3 074 519 16,86%

3
Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny

(Aviva BZ WBK)
1 497 746 13,44% 1 497 746 8,21%

4
Nationale-Nederlanden Otwarty

Fundusz Emerytalny
1 107 309 9,93% 1 107 309 6,07%

5
FMR LLC wraz z jednostkami

bezpośrednio i pośrednio zależnymi
   975 000 8,75% 975 000 5,35%

6 KIPF Sp. z o.o.*   950 000 8,52%   950 000 5,21%

*spółka, której jedynymi udziałowcami są Jacek Szwajcowski i Zbigniew Molenda

Zmiany w strukturze akcjonariatu Pelion S.A. po dniu bilansowym

W dniu 13 marca 2017 r. Pan Jacek Szwajcowski, Pan Zbigniew Molenda oraz Korporacja Inwestycyjna Polskiej

 Farmacji sp. z o.o. ("KIPF") – spółka zależna od pana Jacka Szwajcowskiego (łącznie "Podmioty Działające w Porozumieniu")

zawarli porozumienie („Porozumienie”), o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie

publicznej (…) ("Ustawa"). Celem Porozumienia jest:

(i) wspólne nabywanie akcji w Spółce w publicznym wezwaniu ogłoszonym na wszystkie pozostałe akcje Spółki oraz, jeśli